МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 февраля 2020 года  № — — —

  —       г. Ставрополь

06 утверждении результатов регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по итальянскому языку в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании итого
вого протокола жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по итальянскому языку от 22 февраля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по итальянскому языку в Ставропольском крае в 2019/20 учеб
ном году (дата проведения — 21, 22 февраля 2020 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по итальянскому языку в Ставропольском крае
в 2019/20 учебном году (дата проведения -  21, 22 февраля 2020 года)
(приложение 2).

2 Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Любенко Н.И.) совместно с сектором
программно-информационного обеспечения министерства образования
Ставропольского края (Барсуков Н.А.) разместить на официальном сайте
министерства образования Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ, а также работы
победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по итальянскому языку в Ставропольском крае в 2019/20 учеб
ном году с указанием сведений об участниках.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

Заведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Главный специалист отдела общего
образования

Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д. О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

В.Н.Молчанов
С •

Е.АЖ иволупов

О.Н.Чубова

О.Н.Пикалова

Е.А. Зверева

О.А.Тяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсова

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

/ / / / . 6 ^ ,

Л.С.Брацыхина

Н.И.Любенко

X
к
рso\
CD
Яяо

esо

оя"О
“1

тз
р 2
Sc ч
О X
X X
по
тз

XX
X

о
&
о
7!о

XXX
Sc Sc

ОСП
т з
80
CD

8rtрЯ1
рso
отз"1
рXX0JрЯ
Sso

я;ь
8
О

чX
роня
яяр

0
1о

"ТЗсо»н
Яя
п
XоСПго
toян
соЙ
соS
ятзяЫ
сотзоя
сояяП о н я  я

Я
сгО ася о

§ 3
~  1  Н3  я
к s §я  и►в" тз
со -  я тз

о
р  со
со  т з
я оto о  о  я3

ю0

1 ъо\

'-С

Я<
4 0  о

ояс
ояя2яя
£ЙЕ
вяояяяяяоя
яо
ян
яsoяояо

S °

4 iо•е*оX
тз

а
оX Xо я
оКЗ п

О  о
о  -а
р ё

* р
s  т з

т з  s
S х
* *V
2
SXXоноТЗ
ОН
08
Р
Оа\

т з

О)X
Sа>
КЗ

со
Еяч*
со

огарXXX

-р U) К) - ю»

Д
еркачев

В
ладислав

О
легович

Я
куничев

Д
анила

Е
вгеньевич

Ш
вец

К
онстантин

С
ергеевич

Я
ковлев

Я
рослав

О
легович

Ф
И

О

М
инераловодский

М
инераловодский

М
инераловодский

М
инераловодский

....

М
униципальны

й
район/городской

округ

М
БОУ

гимназия
№

103
г. М

инеральны
е

В
оды

М
БОУ

гимназия
№

103
г. М

инеральны
е

В
оды

М
БОУ

гимназия
№

103
г. М

инеральны
е

В
оды

М
БОУ

гимназия
№

103
г. М

инеральны
е

В
оды

О
бразовательная

организация

£•“* н—* ь—* К—к
о

Xю К) to LO нил о оо о“1о

43rt>wv<
UtrH
pH
E

43
ft)Яяоя
tr
яояо
ынСоя
р
trоО)

43

яс
я  2

^  2
м  и О
to to g

<Т>и
43

о  ая

g  *3
to Й о  —
ю  о
2 2 о _
J=> оР -сг w  й

Ю р
о  иtr

г Йtrяяяои
яо
ян
яйя
о
яо
2*С
йW
Еяvc
и
п
н
рм

43ояо
йяояо

П
рилож

ение
1

к
приказу

м
инистерства